
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-FEBO-SOLAR
 

FAN Europe LED Svítidlo se solárním panelem
FEBO Pouliční 40W 6800lm 4000K
Chrom/Stříbrná IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 40

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 6800 lm

Délka 626 mm

Výška 300 mm

Šířka 253 mm

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 17,50 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Pouliční LED svítidlo FEBO je vyrobeno z hliníku a je vhodné pro venkovní prostředí, jako jsou chodníky, ulice
nebo cesty. Svítidlo je osazeno solárním fotovoltaickým panelem a baterií.
Součást balení je vlastní výložník s vnitřním průměrem 60mm. Svítidlo a naklápěcí fotovoltaický panel s možností
natočení na stožáru. Svítidlo se nabíjí přes fotovoltaický panel na vlastní bateriový systém. 
Svítidlo se automaticky rozsvítí po setmění pod 20Lux okolního jasu:
Při dostatečném nabití na 100% svítí přibližně 2h na plný výkon. Další 2h intenzita klesne na 60%. Poté 7h svítí
intenzitou 10%. Na následující 2h se intenzita svícení zvýší na 60% a poté na 12h zhasne.
Doba plného nabití baterie je 13 hodin, autonomie až 13 hodin. Hodnoty se vlivem nabití a životnosti mohou
odlišovat.
Doporučená instalace je do výšky 5 metrů.

Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

